Директору ЗАО "Краснодарский автоцентр КАМАЗ"  Кирину Е.М.
от  «Заказчика» - _____________________________________________
____________________________________________________________

____________________________________________________________

(наименование заказчика,   адрес )
Тел.факс:__________________________________________________
Ф.И.О. представителя заказчика :
____________________________________________________

Сот.телефон ________________________________________
ЗАЯВКА - СОГЛАШЕНИЕ
( на оказание услуг )
Просим Вас дать распоряжение на выполнение следующих работ на автомобиле КАМАЗ (модель)______________
Гос.номер ________________ шасси_________________ двигатель ________________пробег __________________
Перечень «Основных заказанных услуг»  от : «______»___________________________________г.
1.________________________________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________________________________________

6. ________________________________________________________________________________________________

7. ________________________________________________________________________________________________

8. ________________________________________________________________________________________________

9. ________________________________________________________________________________________________

10. ________________________________________________________________________________________________

11. ________________________________________________________________________________________________

12. ________________________________________________________________________________________________

«Основной - предположительный срок» выполнения услуг, указанных в разделе Перечень «Основных заказанных услуг»  составляет -  ________________________________ рабочих дней  с момента предоставления автомобиля к осмотру и произведения предоплаты в срок до «_____»___________________________________ в сумме - _____________________________________________________________________________________ .

Примерная стоимость услуг заявленных в Перечне «Основных заказанных услуг»  без учета стоимости запчастей  составляет _____________________________________________________________________________________
Полный расчет за оказанные услуги обязуемся произвести перед выдачей автомобиля от исполнителя . Окончательная стоимость услуг определяется актом выполненных работ .
С условиями настоящей заявки изложенных на двух страницах ознакомлен и согласен представитель «Заказчика» подавший заявку –

____________________________________________________________________________________________
( Ф.И.О.    )                                                                   (  Подпись )

Представитель ЗАО "Краснодарский автоцентр КАМАЗ" от ( «Исполнителя» ) принявший заявку :
___________________________________________________________________________________________
( Ф.И.О.    )                                                                   (  Подпись )

2. Дополнительные условия заявки .
2.1. Гарантийный срок на выполненные услуги составляет 6(Шесть) месяцев или 16(Шестнадцать)  тысяч километров пробега ( что наступит раньше) со дня подписания Акта выполненных работ представителем «Заказчика» .

2.2. Условия  гарантии : гарантийный ремонт осуществляется бесплатно при условии соблюдения всех правил, условий эксплуатации и обслуживания  автомобиля, а также следующих условий:

· выполнения требований завода-изготовителя по эксплуатации товара;

· обязательного соблюдения рекомендованной периодичности и объемов работ по техническому обслуживанию автомобиля в условиях специализированного Сервисного центра аттестованного ОАО «КАМАЗ» имеющего соответствующее Свидетельство и Сертификат соответствия на оказываемые услуги.
· применения рекомендованных заводом-изготовителем топлива, смазочных материалов, спецжидкостей;
· использования товара по назначению и отсутствия каких-либо конструктивных изменений товара и автомобиля, внесенных без согласования с заводом-изготовителем;

· при условии сохранности пломбировки ;

· отсутствия фактов самостоятельной разборки или ремонта узлов и агрегатов;
· незамедлительного прекращения эксплуатации  неисправного автомобиля в целях избежания обстоятельств которые могут повлечь за собой выход из рабочего состояния) других узлов, агрегатов или автомобиля в целом;

«Исполнитель» имеет право производить осмотр узлов, агрегатов (транспортных средств), эксплуатацию автомобиля с целью проверки соблюдения правил эксплуатации и условий гарантии.

2.3. При нарушении «Заказчиком» условий пункта 2.2., а также повреждения автомобиля в дорожно–транспортном происшествии, выполнение ремонта  производится за  счет «Заказчика» .
2.4. Выдача автомобиля от «Исполнителя» производится после проверки «Заказчиком» качества и объема  выполненных работ  и полного погашения имеющейся задолженности при её наличии .

2.5. В случае прибытия «Заказчика» для получения автомобиля позднее, чем через трое суток (не считая выходных и праздничных дней) после исполнения работы и извещения «Исполнителя» о готовности, «Заказчик» оплачивает стоимость за хранение автомобиля из расчета _______________ рублей  в сутки .

2.6 Претензии, касающиеся комплектности или подмены отдельных составных частей автомобиля, «Заказчик» обязан предъявить письменно «Исполнителю» непосредственно при получении автомобиля . В противном случае он теряет право впоследствии ссылаться на эти недостатки.

2.7. Неиспользованные запасные части, а также дефектные запасные части (узлы, агрегаты, и пр.), материалы и.т.д., далее по тексту «ЗАПЧАСТИ» после приёмки «Заказчиком» выполненных работ находятся  в течение 7(Семи) календарных дней на ответственном хранении у «Исполнителя» . По истечении вышеуказанного срока, в случае невыборки данных «ЗАПЧАСТЕЙ», оставшихся после выполнения работ, предусмотренных настоящим договором, данные «ЗАПЧАСТИ» переходят в собственность «Исполнителя» безвозмездно.

2.8. Перед подписанием настоящей Заявки представителю «Заказчика» также разъяснено, что :  объем услуг заявленный в разделе Перечень «Дополнительно заказанных услуг», выполняется «Исполнителем» в «Дополнительные сроки», согласованные с «Исполнителем», которые не входят в сроки указанные в «Основном - предположительном сроке» настоящей заявки и их стоимость не учитывалась «Заказчиком» и «Исполнителем» при определении стоимости услуг указанных в  Перечне  «Основных заказанных услуг»
2.9. В случае возникновения противоречий между условиями настоящей Заявки и имеющихся действующих письменных Договоров и Соглашений между «Заказчиком» и «Исполнителем», то в данном случае противоречащие  условия настоящей Заявки считаются недействующими.
Перечень «Дополнительно заказанных  услуг» : от : «______»___________________________________г.

1.________________________________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________________________________

 «Дополнительный  срок» выполнения услуг, указанных в разделе Перечень «Дополнительно заказанных  услуг» составляет -  ________________________________ рабочих дней  с момента подачи Перечня «Дополнительно заказанных  услуг».
Стоимость услуг заявленных в Перечне «Дополнительно заказанных  услуг» без учета стоимости запчастей   составляет :
_____________________________________________________________________________________________
С условиями настоящей заявки, изложенных на двух страницах ознакомлен и согласен представитель «Заказчика» подавший заявку –

____________________________________________________________________________________________

( Ф.И.О.    )                                                                                      (  Подпись )

Представитель ЗАО "Краснодарский автоцентр КАМАЗ" от ( «Исполнителя» ) принявший заявку :

___________________________________________________________________________________________

( Ф.И.О.    )                                                                                     (  Подпись )